
Abonnement par an / tarif unique

Famille 20,00 €

Adulte individuel 10,00 €

Etudiants - demandeurs d'emploi 5,00 €

Etablissements scolaires non calaisiens et autres collectivités 50,00 €

Gratuit pour les enfants calaisiens de primaire et maternelle

Gratuité d'une année pour tout nouveau résident calaisien (valable une seule fois)

Gratuité pour les campeurs du camping municipal 

Caution campeurs 53,00 €

Perte ou détérioration de DVD 43,00 €

Consultation sur Internet, forfait mensuel 2,20 €

Consultation sur Internet , forfait annuel 13,00 €

Photocopie, impression avec l'imprimante pour accès à Internet : facturation à la page 0,30 €

Spectacle tout public 7,00 €

Spectacle moins de 25 ans et sans emploi 5,00 €

Spectacles scolaires - animation culturelles - visites guidées 2,00 €

Spectacle exceptionnel adultes 13,00 €

TARIFS 2024
TARIFS MEDIATHEQUE  / SERVICE CULTUREL

MEDIATHEQUE

TARIFS INTERNET 

TARIFS ANIMATIONS CULTURELLES


